中国劳动关系学院涿州校区学生食堂二、三层装修改造项目

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-0836

二、项目名称：中国劳动关系学院涿州校区学生食堂二、三层装修改造项目

三、成交信息

成交供应商名称：北京东方展星建设工程有限公司

成交供应商地址：北京市顺义区后沙峪镇裕曦路 9号院 8号楼 1至 2层 4-4-1087

成交金额：大写：人民币壹佰柒拾万零伍仟陆佰壹拾元壹角陆分

小写：￥1,705,610.16

四、主要标的信息

项目名称：中国劳动关系学院涿州校区学生食堂二、三层装修改造项目

施工范围：中国劳动关系学院涿州校区学生食堂二、三层装修改造项目内容，主要包括墙面、

地面、顶面拆除及新做，配电箱拆除及新做，电气配管配线拆除及新做，电缆桥架、灯具、开

关拆除及新做等，以及工程量清单和图纸、竞争性磋商文件所示全部内容。

合同履行期限（工期）：40 日历天。

项目经理：李红力

执业证书信息：二级建造师 注册编号：京 2112021202284422

五、评审专家名单：周元凤（组长）、李辉、王永杰